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شدت گرفتن گرانی مسکن روی دوش مستأجران 
در فصل جابه جایی ها

عضو هیئت مدیره اتحادیه املاک گفت: تابستان فصلی است که 
جابه جایی مستاجران افزایش می یابد و به دنبال آن تقاضا برای اجاره 

مسکن بیشتر می شود.
به گزارش خبرگزاری دانشــجو، »تورج ســرباز« با بیان اینکه تابستان 
معمولاً فصلی اســت که جابه جایی مســتاجران افزایش می یابد و به دنبال 
آن تقاضا برای اجاره مسکن بیشتر می شود، گفت: این افزایش تقاضا به طور 
معمول موجب افزایش اجاره بها می شود. در تابستان ۱۴۰۴ نیز شاهد افزایش 
حدود ۴۱ درصدی اجاره بها هستیم. به همین دلیل توصیه من به مستاجران 
این اســت که اگر امکان دارد در این فصل جابه جا نشوند تا فشار کمتری به 

بازار وارد شود و از رشد بیشتر قیمت ها جلوگیری شود.
وی درباره عوامل اصلی این افزایش شدید اجاره بها توضیح داد: دو عامل 
مهم باعث افزایش اجاره بها شده اند؛ اول، عرضه ناکافی واحد های مسکونی که 
جوابگوی تقاضای موجود نیست و دوم، نبود یک نظام نظارتی قوی که بتواند 
نرخ ها را کنترل و بازار را متعادل کند. اگر تعداد واحد های مســکونی کافی 

باشد، فشار تقاضا کمتر شده و نرخ ها تثبیت می شوند.
 عضــو هیئت مدیــره اتحادیه امــاک اظهار داشــت: مصوبــه افزایش 
۲۵ درصدی اجاره بها در ســال ۱۳۹۹ توسط ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب 
شــد تا از افزایش افسارگســیخته قیمت ها جلوگیری کند. این مصوبه تا سال 
۱۴۰۲ توسط شورای عالی مسکن ادامه داشت، اما هنوز به قانون تبدیل نشده 
و به مجلس ارائه نشده است. به همین دلیل، در حال حاضر عماً اجرا نمی شود.

به گفته ســرباز، اگر دولت بخواهد بازار اجاره بها را به طور مؤثر کنترل 
کند، باید این مصوبه به قانون تبدیل شــود تا ضمانت اجرائی قوی پیدا کند. 
پیشنهاد من این است که با تحقیقات میدانی دقیق، نرخ های منطقی افزایش 
اجاره در مناطق مختلف تعیین و ســپس به صــورت قانون الزام آور تصویب 
شــود. وی با اشــاره به اینکه طرح ملی مسکن اگر به درســتی و با تامین 
زیرساخت های لازم اجرا شــود، می تواند کمک بزرگی به بازار و مستاجران 
باشد، گفت: اما بهتر است بخش خصوصی اجرای این طرح را بر عهده بگیرد و 
دولت نقش نظارتی و حمایتی داشته باشد، نه تصدی گری مستقیم. متأسفانه 
در برخی مناطق، کمبود امکاناتی مثل مدارس، بیمارستان ها و امنیت وجود 
دارد که باعث می شود مردم از این واحد ها استقبال نکنند. بنابراین، ضروری 

است که زیرساخت ها همزمان با یا پیش از احداث مسکن آماده شود.
عضو هیئت مدیره اتحادیه اماک تصریح کرد: متأســفانه حضور دلالان 
و برخــی نهاد های مالی که به خرید و فــروش مکرر ملک می پردازند، باعث 
ایجاد تورم قیمتی در بازار مســکن می شوند. باید این افراد شناسایی شوند و 
با اعمال مالیات های سنگین و محدودیت های قانونی، فعالیت های سوداگرانه 
آنها محدود شــود. همچنین بایــد جلوی قرارداد هــای وکالتی و معامات 
غیرشفاف گرفته شود تا بازار نظم پیدا کند و قیمت ها به واقعیت نزدیک شود.

وی تاکید کرد: کاهش قدرت خرید باعث شده تعداد مستاجران افزایش 
یابد و به تبع آن تقاضا برای اجاره بالا برود که نتیجه اش افزایش قیمت هاست. 
بانک ها باید وام های مسکن را به گونه ای ارائه دهند که ارزش واقعی خانه را 

پوشش دهد، نه وام های ناچیز که تأثیر قابل توجهی در توان خرید ندارند.

کیهان بررسی می کند

همصدایی۱۸۰ شبه کارشناس با ترامپ و نتانیاهو 
در پوشش بیانیه اقتصاددانان!

 جزئیات احکام مالیاتی 
در بسته حمایت دولت از کسب وکارها

بر اســاس احکام مالیاتی بســته حمایتی دولت، برخی 
سررسیدهای مالیاتی تمدید شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، براساس اعام وزیر صنعت، معدن 
و تجارت برای اســتمرار تولید و پایداری اقتصاد کشور در مواجهه با 
آسیب های ناشی از حمات رژیم صهیونی در جنگ تحمیلی ۱۲روزه، 
بسته حمایت از صنایع و کسب وکار ها تدوین شد و به تصویب دولت 

رسید.
این بســته در پنج بخش شامل حوزه های مالی )مالیات و تأمین 
اجتماعی(، تأمین مالی )تسهیات، بدهی های بانکی و...(، ارز )تأمین 
ارز و تعهدات ارزی صادرکنندگان(، زیرساخت )حمل ونقل و انرژی( 
و بازرگانی )امور گمرکی و ثبت ســفارش( و با تأکید بر پشتیبانی از 
اســتمرار تولید، رفع موانع احتمالی واحد هــای تولیدی با تمرکز بر 
سیاست های ارزآوری در شرایط ویژه و تأمین نیاز های اساسی و حفظ 

معیشت خانوار تهیه شده است.
براساس این بســته وزارت امور اقتصادی و دارایی )سازمان امور 
مالیاتی کشور( موظف به صدور گواهی موقت با مدت اعتبار یک ماهه 
تبصره یک ماده )۱86( قانون مالیات های مســتقیم برای واحدهای 

فاقد بدهی مالیاتی در سال مالی ۱۴۰۲ است.
واحدهــای حقیقی و حقوقی هم مجاز به ارائه اظهارنامه مالیاتی 

خود تا پایان شهریور ۱۴۰۴ هستند.
وزارتخانه هــای امــور اقتصادی و دارایی )ســازمان امور مالیاتی 
کشــور(، تعاون، کار و رفاه اجتماعی )ســازمان تأمین اجتماعی( و 
مؤسسات اعتباری مکلفند در صورت درخواست واحد تولیدی نسبت 
به تعلیق و توقف یک ماهه کلیه اقدامات حقوقی، اجرائی و محدودساز 
و پیگیری پرونده های در جریان رسیدگی واحدهای مذکور در محاکم 

قضائی اقدام نمایند.
سازمان امور مالیاتی می تواند کلیه تکالیف مقرر قانونی در رابطه با 
تسلیم یا استرداد اظهارنامه، تولید اظهارنامه برآوردی، مهلت اعتراض 
بــه اوراق مالیاتــی و آراء هیئت های حل اختــاف مالیاتی و مهلت 
رســیدگی اعم از رسیدگی در اجرای مقررات مواد ۹۰، ۱۱7، ۱۵6 و 
۱۵7 قانون مالیات های مستقیم و یا رسیدگی به اعتراضات مؤدیان در 
اجرای مقررات ماده ۲۳8 آن قانون را حداکثر به مدت یک ماه تمدید 
نماید این مهلت صرفاً در دوره اضطرار که توسط شورای عالی امنیت 

ملی تعیین می شود جاری خواهد بود.
در صــورت پرداخــت مبالغ مالیــات عملکرد موضــوع قانون 
مالیات های مســتقیم و همچنین مالیات بر ارزش افزوده به استثنای 
پرداختی در اجرای ماده ششم قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مؤدیان و تبصره های مــاده ۱7 قانون مالیات بر ارزش افزوده قبل از 
سررسید مقرر از یکم تیرماه امسال و به بعد به ازای هر ماه چهار درصد 
پرداختی به صورت روزشمار از مالیات قطعی همان عملکرد یا مالیات 

بر ارزش افزوده همان دوره حسب مورد کسر خواهد شد.
گفتنی اســت بر این  اســاس، حمایت های بخش مالی در بسته 
حمایتی دولت با تأکید بر مسایل مربوط به مالیات و تأمین اجتماعی 
شــامل صدور گواهی موقت با مدت اعتبار یک ماهه تبصره یک ماده 
۱86 قانون مالیات های مســتقیم برای واحد های فاقد بدهی مالیاتی 
در ســال مالی ۱۴۰۲، تمدید اعتبار پوشــش بیمه تأمین اجتماعی 
کارگرانی که کارفرما امکان پرداخت حق بیمه را ندارد، تمدید مهلت 
ارائه اظهارنامه مالیاتی تا پایان شــهریور ۱۴۰۴، کسر هزینه مالیات 
قطعــی عملکرد یا مالیات بر ارزش افزوده در صورت پرداخت مالیات 
عملکرد قبل از سررسید مقرر از جمله اقدامات مهم اجرائی واحد های 

تولیدی در حوزه های تامین اجتماعی و مالیات است.
 تمدید پرداخت تسهیلات تکلیفی تا پایان تیر

مصوبات هشــتاد و نهمین جلسه شورای عالی اشتغال نیز توسط 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر شورای عالی اشتغال اباغ شد.

در بند پنجم این اباغیه آمده اســت: با توجه به عملکرد پایین 
پرداخت تســهیات تکلیفی )بر اســاس تبصــره دوم قانون بودجه 
۱۴۰۳(، به منظــور جلوگیری از نارضایتی متقاضیانی که به شــبکه 
بانکی معرفی شده، اما موفق به دریافت تسهیات نشده اند، بانک های 
 عامل مکلفند نســبت به تمدید فرآیند پرداخت تســهیات تا پایان 

تیر ماه ۱۴۰۴ اقدام نمایند.

رئیس بانک مرکزی اسرائیل با اعلام اینکه 
جنگ ۱۲ روزه با ایران، حدود شش میلیارد دلار 
هزینه مستقیم داشته، هشدار داد: خسارات 
پنهان و بلندمدت این جنگ می تواند بار مالی 
بسیار سنگین تری بر اقتصاد شکننده اسرائیل 

وارد کند.
به گــزارش خبرگزاری فــارس؛ »امیر یارون« 
رئیس بانک مرکزی اســرائیل، روز دوشــنبه اعام 

کــرد که جنگ اخیر با ایران بــه طور فوری حدود 
یک درصد از تولید ناخالص داخلی این کشــور را به 

هزینه انداخته است. 
وی با اشــاره بــه افزایش هزینه هــای دفاعی، 
هزینه های تخلیــه، پرداخت های غرامت و نیازهای 
امنیتــی اضطراری، گفت این مــوارد بار مالی قابل 
توجهی بر دوش مالیه عمومی اسرائیل گذاشته است، 
در حالی که تنش ها در نوار غزه همچنان ادامه دارد.

رئیس بانک مرکزی اسرائیل با اعام اینکه جنگ 
۱۲ روزه با ایران، حدود شــش میلیارد دلار هزینه 
مستقیم داشته و این تنها بخش کوچکی از خسارات 
واقعی است، هشدار داد: خسارات پنهان و بلندمدت 
این جنگ می تواند بار مالی بســیار سنگین تری بر 

اقتصاد شکننده اسرائیل وارد کند.
یارون تأکید کرد که این مبلغ تنها نشان دهنده 
تأثیر فوری و مســتقیم است و هزینه کلی، بسته به 

تحولات امنیتی و اقتصادی آینده، می تواند بســیار 
بیشتر باشد.

بر اســاس برآورد تولید ناخالص داخلی اسرائیل 
در ســال ۲۰۲۴ که حدود ۵۵۰ میلیارد دلار اعام 
شده، خسارات مســتقیم ناشی از جنگ به بیش از 
۵.۵ میلیارد دلار می رسد. این رقم شامل هزینه های 
دفاعی، تخلیه، غرامت هــای اضطراری و حمایت از 

بخش های آسیب دیده می شود.

رئیس بانک مرکزی اسرائیل:

خسارت جنگ با ایران بسیار بیشتر از ارقام رسمی است

سرویس اقتصادی-
در حالی که مردم ایران در یک ســال اخیر، 
شاهد اتفاقات ناگوار پی در پی حاصل از مماشات 
دولت با آمریکا به نــام مذاکره، تعامل با منطقه 
و... هستند و به ویژه پس از حمله نظامی آمریکا 
و اســرائیل، خواهان تغییر رویکرد اساسی در 
سیستم اجرائی کشور شده اند، جمعی از مدعیان 
اقتصاددانی و استادی دانشگاه و طرفدار همان 
دولت که گویــی اصلًا در جامعه حضور ندارند با 
انتشار بیانیه ای خطاب به رئیس جمهور، خواستار 
آزادی زندانیان سیاسی و فعال سازی مجدد مسیر 
دیپلماسی با غرب برای بهبود اقتصاد کشور شدند!
به گزارش کیهان؛ دیروز سه شنبه ۱7 تیرماه جمعی 
۱8۰ نفره از مدعیان اقتصاددانی و استادی دانشگاه که 
گویــی در جامعه و میان مردم حضور ندارند و متوجه 
نیســتند که شعارهایی چون مذاکره، دیپلماسی و... از 
۲۳ خرداد )تجاوز نظامی اسرائیل با همکاری آمریکا( به 
بعد به منفورترین واژگان در میان مردم تبدیل شده، با 
انتشار بیانیه ای خطاب به مردم ایران و مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور، ضمن اشاره به آنچه »هزینه های سنگین 
جنگ« و »بحران های ساختاری در حوزه های اقتصاد، 
سیاســت و روابط خارجی« خوانده اند خواستار آزادی 
زندانیان سیاســی به عنوان پیش شــرطی برای تأمین 

امنیت، ثبات و توسعه پایدار ایران شدند.
ایــن افراد غایب از جامعه، در حالی پای این بیانیه 
که ایران را مســبب جنگ اخیر می داند! امضا کرده اند 
که سران آمریکا و اسرائیل و برخی از رسانه های غربی 
مانند وال استریت ژورنال و نیویورک تایمز طی ماه های 
گذشــته به صراحت اذعــان کرده اند که گفت و گوها و 
مذاکرات صرفاً پوششــی برای پیشــبرد سایر اهداف 
غرب، از جمله فشارهای رسانه ای و امنیتی، بوده است. 
با این حال در بخش دیگری از این بیانیه، نویسندگان 
با تأکید بر ضرورت فعال سازی مسیر دیپلماسی، اعام 
کرده اند: »توصیه مؤکد ما آن اســت که برای خروج از 
شرایط به وجود آمده، مسیر دیپلماسی و مذاکره سازنده 
با آمریکا و اروپا فعال شود تا از بروز مجدد جنگ و تداوم 

اعمال فشارهای اقتصادی جلوگیری شود.«

 مردم خواهان کنار رفتن جریان بیانیه نویسان
اصل توجه به این بیانیه از اســاس زیر سؤال است. 
مردم ایران، دیگر حوصله این افراد و جریان سیاسی شان 
را فــارغ از اینکه چه می گوینــد ندارند و رویگردانی از 
آنــان را می توان از کنش و واکنــش و اظهارات مردم 

کاماً حس کرد.
مردم ایران در یک سال اخیر و پس از روی کار آمدن 
طالبان افراطی مذاکره، شــاهد وقوع پی در پی اتفاقات 
ناگوار هستند که آخرین آن، خدشه دار شدن امنیتشان 
بود. این اتفاقات تماماً به دلیل مماشات دولت و حامیان 
آن با آمریکا و رژیم صهیونی به نام مذاکره، دیپلماسی 
و... و با بهانه هایی چون »گرفتار نشــدن در تله جنگ« 
و... اســت. اگر اصرار آنها به مذاکره نبود، قطعاً دشمن 
صهیونــی در میانه مذاکره با آمریکایی ها جرأت تجاوز 

را پیدا نمی کرد. 
این جریان با انتشــار مطالبی همچون »پول مردم 
ایران به سوریه« می رود و... موجب انحراف افکار عمومی 
از درآمدهای صادراتی کشور از منطقه و از جمله محور 
مقاومت شد تا مردم متوجه نشوند که چند برابر هزینه ای 
که در منطقه صرف می شــود، برای ایران و کل منطقه 

امنیت و دستاورد اقتصادی به همراه داشته است.
تمام اتفاقاتی که این جریان، مســئولان را از وقوع 
آن در صورت پاسخ قوی به ترورها و تجاوزات اسرائیل 
منصرف کردند، رخ داد و کشور هم چوب را خورد هم 
پیاز را. مردمی که امنیتشــان خدشه دار شده اما دیگر 
جایی برای عقب نشــینی و مماشــات نمی بینند؛ حالا 
خواهان پاســخگویی عوامل تضعیف ایران در یک سال 

اخیر هستند. 
همان هــا که معماران دهه ســوخته اقتصاد ایران 
هم بوده اند و در طول یک ســال اخیر بی برقی، جهش 
دستوری نرخ ارز و همه کالاها و خدمات، تعلل در ساخت 
مسکن ملی و اجرای برنامه هفتم در ارائه زمین به مردم 
و... را رقم زده اند. همان ها که در دولت های سازندگی و 

اصاحات کمر مردم را شکستند. 
این جریان سازشکار و ناکارآمد که با تصمیم سازی های 
خود، احساس ضعف ایران در طرف مقابل را پدید آورد 
و موجب تجاوز دشمن شد همچنان اصرار به ادامه این 

روند دارد اما مردم از ۲۳ خرداد به این سو خواهان هوای 
تازه در سیســتم تصمیم سازی و تصمیم گیری و اقدام، 
بخصوص در نهاد اجرائی کشــور هستند. آنها خواهان 
رویکردی در دولت هستند که نه تنها مانع قوت گرفتن 
دوباره ایران و محور مقاومت )محور امنیت مردم ایران و 
خاورمیانه( نشوند بلکه به آن قوت بخشند. کسانی که 
اقتصاد ایران را به قیمت گدایی رابطه با غرب، بیش از 
این تخریب نکننــد. اقتصاد ایران ابتدا با تکیه بر توان 
داخلی و سپس پیوندهای عملی و مؤثر با همسایگان، 
گروه قدرتمند و ثروتمند بریکس و دیگر کشــورهای 
مســتقل باید خود را از تله غرب گرایان رها سازد تا به 

شکوفایی برسد.
 نامه مردودشده ها

فارغ از بررسی محتوا و نقد آن، برای ارزیابی درجه 
اعتبار چنیــن نامه هایی می توان به ســابقه نامه های 
گذشــته و تطبیق واقعیت با پیش بینی های این طیف 
رجوع کرد به نحوی که به عنوان مثال در سال ۱۴۰۱ 
نیز جمعی متشکل از همین چهره ها در نامه ای خطاب 
به رئیس جمهور وقت، شــهید رئیســی، بــا انتقاد از 
جهت گیری های اقتصادی دولت، هشدار داده بودند که 
در صورت ادامه سیاست های فعلی، نرخ تورم در کشور 

ممکن است به ارقام سه رقمی برسد. 
این ادعا در حالی مطرح شده بود که دولت سیزدهم، 
در ابتدای کار خود در مردادماه ۱۴۰۰، با تورم ســالانه 
۴۵ و هفت دهم درصدی به جا مانده از دولت حســن 
روحانی مواجه شــد. با وجود تحریم ها، فشارهای ارزی 
و جنگ اوکراین، دولت شــهید رئیسی موفق شد روند 
تــورم را مهار کرده و در مردادماه ۱۴۰۳ این نرخ را به 
۳۴ و هشت دهم درصد برساند؛ رقمی که تا پایان دولت 
سیزدهم در مسیر کاهش قرار داشت و نوید ثبات نسبی 
در شاخص های کان اقتصادی را می داد اما با روی کار 

آمدن دولت چهاردهم، معکوس شد.
برخی از افراد کلیدی که تحت پوشش اقتصاددان، 
بیانیه اخیر را امضا کرده اند، در واقع اجزای ســازوکار 
تصمیم ســازی های سیاســی و اقتصادی دولت ها در 
ســال های گذشته بوده اند که با آدرس های غلط، نظام 
تصمیم گیری کشور را دچار اختال کرده اند، ولی امروز 

به جای پاسخگویی، طلبکار شده و می خواهند یک بار 
دیگر کشور را به چاه تصمیمات نادرست خود بیاندازند.
در میان امضاکنندگان این نامه، نام های آشــنایی 
همچون عباس آخوندی؛ وزیر راه و شهرســازی دولت 
حسن روحانی نیز به چشم می خورد؛ فردی که از جمله 
دیدگاه های اقتصادی اش، مزخرف خواندن طرح مسکن 
مهر و افتخار به نســاختن حتی یک واحد مســکن در 
دوران مســئولیت، ۱۰ برابرشدن قیمت خانه و خارج 

شدن مالکیت مسکن از سبد خانوار بوده است. 
همچنین افرادی چون مسعود نیلی، روغنی زنجانی، 
حسین عبده تبریزی و موسی غنی نژاد از معماران وضع 
موجود اقتصاد ایران هستند و نقش بسزایی در انداختن 
ایران در تله غرب گرایی و جلوگیری از پیوندهای مؤثر 
با چین، روسیه، اندونزی، همسایگان و منطقه داشته اند.
بررســی محتوای نامه های این گــروه از مدعیان 
اقتصاددانی و مقایســه آن بــا واقعیت های آماری این 
پرســش را پیش می کشد که تحلیل های این طیف تا 

چه اندازه با واقعیات اقتصادی کشور هم خوانی دارد.
یکی از اهداف آمریکا از ناامن سازی ایران به منظور 
مهار چین، روسیه و حتی هند است. این مسئله، بخش 
غیرقابل انکاری از معادله امنیتی ایران است اما نامه از 
این متغیرهای اساســی صرف نظر می کند و تصویری 

ساده سازی شده ترسیم می کند. 
همچنین گفتنی اســت ده ها نفر از از نویسندگان 
اساســاً تخصص و صاحیت لازم بــرای اظهارنظر در 
مورد مســائل مهم اقتصادی و سیاســت بین الملل را 
ندارند؛ نظیر افرادی که باستان شناسی خوانده اند و نامه 
را امضا کرده اند ولی این نامه با عنوان بیانیه اقتصاددانان 
و اساتید دانشگاه در فضای مجازی دست به دست شد!
درباره افراد به اصطاح اقتصاددان امضاکننده هم 
گفتنی هایــی وجود دارد. تنها به عنوان نمونه، ۱۳ نفر 
از آنها، اســاتید دانشکده اقتصاد عامه هستند که ۱۱ 
نفرشان بازنشسته شده اند و جالب اینکه خیلی از آنها در 
سالیان گذشته مسئولیت های رده بالا داشته اند. حالت 
خوشــبینانه این است که یک سری تفکرات قدیمی از 
آدم های قدیمی که هیچ گاه حرف نو نداشته اند در قالب 

بیانیه بازنشر شده است.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

استخدام
_کشــاورزی  برگ ســبزوکارت تراکتور 
سیســتم ITM تیــپ ۳۹۹ رنــگ قرمــز 
موتــور  شــماره  بــه   ۱۳۹۴ مــدل 
ســی  شا ره  شــما و   YAW۱۸۴۳ C

شــماره  و   N۳HKTAA۵DFHQ۰۱۸۸۴
پــاک ۲۲۱  ک  ۲۸  ایــران ۱۴ بنــام 
اردوان قاوند بهاروند مفقودوازدرجه 

اعتبار ساقط است.)شوشتر(

برگ ســبز ) سند مالکیت( وســند کمپانی 
پژوتیــپ  ری  ســوا  شناســایی  کارت  و 
شــماره  ۱۳۸۸بــه  مــدل    PARSXU7
نوشــماره   ۵۳ ایــران   ۵۸ ل  پــاک۳۳۱ 
موتور۱۲۴۸۸۰۵۹۴۹۶  وشــماره شاسی     
لیــا  نــام  بــه   NAAN۰۱CA۳۹E۸۳۶7۵۵
همتعلی کیخائی  به کد ملی۱۲۸۴۱۴۱۵7۸ 

مفقود شده اعتبار ندارد .زرین شهر.

برگ سبز وسند کمپانی خودرو سواری 
 i ۲۰7-TU۵ هــاچ بک پاناروما  پــژو 
به شماره پاک ۴۳۸ج۳۱- ایران ۱۴  
به رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ و شماره 
مو تور B۰۰۶۰7۲۰ ۱۶۶  و شماره 
 NAAR ۰۳ FE ۶ NJ ۲۶۸۳۹۴ شاسی
مفقود شده و از درجه  اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز( 

 ،SE ۱۳۲برگ سبز خودرو سواري سایپا 
ســفید  رنــگ  بــه   ،  ۱۳۹۸ مــدل 
مــي نتظا ا ره  شــما بــه   ،  روغنــي 

شــماره  و   ۴۶ ایــران   ۶۴ م   7۲۲
 NAS  ۴۲۱۱۰۰  K  شاســي ۱۲۵7۹۹۵ 
و شــماره موتورM۱۳/۶۳۴۲۹۸۴بنام 
خانم مهناز نقوي مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)رشت(

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 
GLX XU7 ۴۰۵ به شــماره پاک 
۸۶۹ی۳۹-ایــران ۱۴ به رنگ 
نقــره ای متالیک  مدل ۱۳۹۸ و 
 ۱۲۴ K ۱۳۳۴۰۰۲ شماره موتور 
ســی شا ه  ر شــما  و

 NAAM ۰۱CE ۹ KK۱7۱۲۳۲
مفقود شــده واز درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

ســواری  خــودرو  کمپانــی   ســند 
 ام . وی . ام CVT ۵۰۰ به شماره پاک

۵7۶ن۵۹-ایران۱۴ به رنگ ســفید 
روغنی مدل ۱۳۹۶  و شــماره موتور 
MVM۴۸۴FCBDH۰۰۶۹۳۶ و شماره 
 NATGGASL۴H۱۰۰7۰۸۱شاســی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.)اهواز(

 ،۱۳۱SEبرگ سبزخودروي سواري سایپا
مــدل ۱۳۹۳، رنگ نقــره اي متالیک به 
شــماره انتظامــي۲۹۳ د 7۴ ایران ۴۶، 
شــماره موتــور ۵۲۴7۹۳۸ و شــماره 
NAS  ۴۱۱۱۰۰  E شاســي ۱۰۴۰۸۶۰ 
متعلق به اســمعیل عمل کننده بلسکله 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد. رشت

جلسه مجمع عمومی عادی )دعوت نوبت دوم(
شرکت شیلنگ های فشار قوی شفق )سهامی خاص(

به شــماره ثبتی ۹۵۹۲ در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲8 در محل قانونی شــرکت واقع در 
شهرک صنعتی زاهدان، فاز یک، نبش شقایق تشکیل 

می گردد. 
دستور جلسه: تعیین اعضای هیئت مدیره

مدیرعامل
غلامرضا افضل زاده

 بــرگ ســبز خــودرو ســواری هــاچ بک
ام .وی . ام ۳۱۵HNEWبه شــماره  پاک 
7۱۱و۶۱-ایران ۱۴ به رنگ نوک مدادی 
 متالیک  مــدل ۱۳۹7 و شــماره موتور 
 MVM ۴77 FJAJ ۰۶۹7۵۹ و شماره شاسی

NATFBAMD 7 J ۱۰۵۸۵۸۴  مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)اهواز(

شناســنامه مالکیت ) برگ ســبز (  خودرو ســواری ســمند LX مدل ۱۳۸۵ به رنگ 
خاکســتری متالیــک به شــماره انتظامــی ۵۸۲ س ۲۳  ایــران ۱۸ و شــماره موتور 
۱۲۴۸۵۱۰۶۲۸7 و شــماره شاسی ۱7۶۳۳۱۴۵ به نام  سیدحسن پورمعروفی به  
شماره ملی ۳۸7۰۹۵۰۳7۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . ) همدان (

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

حمل و نقل

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

نیاز به همکار خانم
مهندس صنایع غذایی در تبریز

 حقوق قانون کار 
۰۹۹۲۵۱۱۲۳۶۲

بنایی و خدمات

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
۰۹۱۲۵۳4۶۶۹4

خرید و فروش  و اجاره
 کلیه املاک

املاک انتظار »شمال«
خرید ویا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

۰۹۳۸۳۵۱۶۵۰۰

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

۰۹۱۲۳۵7۶۵7۶

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 ۰۹۱۲۲۵۸۶۸4۲
۰۹۱۲۰۷۰۶4۸۷

دفاتر نمایندگی 
کیهان

همه روزه
 تلفنی

 آگهی می پذیرد

آگهی های مفقودی

بــرگ ســبز و ســند کمپانی پــژو ۲۰۶ 
ســفید مــدل ۱۴۰۰ بــه شــماره پاک 
۹۴س۲۲۹ ایران 7۸ شــماره شاســی   
وشــماره     NAAP۰۳EE۱MJ۴7۹۳۵۰
موتــور    ۱۶۵A۰۱۹۵۹۶۲   بــه نــام 
محمد حســین میرزائی به وکالت المیرا 
قمــی با کــد ملــی ۴۹۰۰۰۸۱۲۸۰ در 
۱۴۰۴/۰۴/۱۵ مفقــود شــده و فاقد 

اعتبار است.

ســمند  خــودرو  ســبز   بــرگ 
LX XU7 مــدل ۹7 بــه شــماره 
 انتظامی ۵7۶ ن ۵۲  ایران ۹۳ 
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
و   NAAC۹۱CE۳JF۳۹۸۹۲۶
 ۱۲۴K۱۲۸۴۴۲7 شماره موتور
مفقــود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است. ) بروجرد (

بــرگ سبزســواری سیســتم ســایپاتیپ ۱۳۱SL مــدل ۱۳۹۱ رنــگ 
و شــماره شاســی  موتــور ۴۵۳۱۶۱۵  بــه شــماره  ســفید_روغنی 
S۱۴۱۲۲۹۱۰7۸۸۱۶ و شــماره پــاک ۹۴۸ ن  ۴۹   ایــران ۲۴ بنام 

سعید خدری میر قائد مفقودوازدرجه اعتبار ساقط است.)شوشتر (

 بــرگ ســبز  خــودرو ســواری دنــا MT – 7 EF بــه شــماره  پــاک
۲۱۱ ج7۹- ایرا ن ۱۴ به رنگ ســفید  مدل ۱۳۹۸ و شــماره موتور  
  NAAW ۲۱ HU ۵ KE ۱۹۰۸۶۴ ۱۴7 و شــماره شاســی H ۰۴7۴۴۹۲

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)اهواز(

کارت شناسایی خودرو سواری تیبا مدل 
۱۳۹۹ به رنگ سفید روغنی به شماره 
انتظامی ۱۸۹ ل ۲۳  ایران ۱۸ و شماره 
و   NAS۸۱۱۱۰۰L۵۸۹۹۹۵۶ شاســی 
شــماره موتــور M۱۵/۸۹۶۰۵۴7    به 
نــام  حســین بهبهانــی به  شــماره ملی 
۴۰۵۰۴۵۵۳۱۵ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است . ) همدان (

ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ســایپا تیپ ســاینا مــدل۱۳۹۸ 
موتــور  شــماره  ســفید  رنــگ 
M۱۵/۸۸7۰۳۲۵  شماره شاسی
 NAS۸۳۱۱۰۰K۵۸۵۶۲7۹
 شماره پاک ۹۹۳ه  ۱7 ایران ۱۹ 
بنــام مهــدی ســلطانیان مفقــود 
 گردیــده از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.سنندج

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو 
ســواری سیســتم ســمند تیــپ 
ایکــس7 مــدل ۱۳۸۲ بــه رنگ 
مشکی متالیک به شــماره موتور 
شــماره  بــه   ۳۲۹۰۸۲۱۵۹7۹
شاسی ۰۰۸۲۲۱۵۵۰۸ به شماره 
پاک 7۵۱ ی ۶۱ ایران ۲۰ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو سواري پراید 
صبــا GTXI مــدل ۱۳۸۶، بــه 
و7۲   ۲۲۹ انتظامــي  شــماره 
،  شــماره موتــور  ایــران۶۸ 
۱۸۶۹۶۸7 ، شــماره شاســي 
S ۱۴۱۲۲۸۶۰۵۱۰۰۸ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)لاهیجان(

برگ سبز)شناســنامه( خودرو سواری-
هــاچ بک  سیســتم ســایپا تیــپ تیبا۲ 
مــدل ۱۴۰۰ برنــگ ســفید بشــماره 
موتور M۱۵/۹۳۲۳۸۰۴شماره شاسی    
شــماره  NAS۸۲۱۱۰۰M۱۳۴۴۶۴۴و 
پــاک ایــران ۸۴-  ۸۶۳ل۶۶  بــه نام 
فاطمــه صادقــی  مفقــود گردیــده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

مدرک تحصیلی گواهینامه موقت پایان 
تحصیات کارشناســی ناپیوسته رشته 
مهندســی برق قــدرت دانشــگاه آزاد 
اســامی واحد دماوند به شماره 7۱7۲ 
 ۹۵/۳/۱۱ تاریــخ  بــه   )۰۸-۲۰-۳(
مربــوط به مهدی فهیمی کبیر به کدملی 
۰۰۱۱۶۱۶۸7۳ فرزند هوشنگ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای وحید کیان مهر برابــر وکالت نامه ۴۲۵۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰7/۱۰ 
دفترخانه ۱8۴ لاهیجــان به وکالت از مهدی نصر اصفهانی با ارائه دو 
برگ گواهی استشهادیه از دفترخانه ۲۹ رشت مدعی گردیده که سند 
مالکیت ششــدانگ تک برگی پاک فرعی ۱۱۳۹ از اصلی ۵8 بخش 
۴ رشــت که با شماره سریال ســند 86۱۳۳۰ سری ج سال ۹7 دفتر 
الکترونیکــی ۱۳۹8۲۰۳۱86۰۳۰۱۰۴66 به نام مهدی نصر اصفهانی 
صادر گردید که به علت جابه جایی مفقود گردیده است شایسته است 
مراتب طبق تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد مراتب اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا 
ســند معامله را ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی به این اداره اعام 
و رسید دریافت دارد در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی وفق مقررات اقدام خواهد شد. 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۱86۰۳۰۰7۱۹7 مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بامعارض خانم معصومه کریمی شخ احمد لوئی 
فرزند حســین به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
۱۹8.۳۴ متر مربع به شماره پاک فرعی ۴۵۳7۵ مفروز و مجزی از پاک ۴۳۳ از اصلی 
77 واقع در قریه شــالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
مهیار و ابراهیم قانع پســند محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱
 علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

به استناد سند رهنی شماره ۱8677۹-۱۴۰۰/7/۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره یک رشت استان گیان له: 
بانک ملت شعبه خیابان مطهری رشت )مرتهن( و علیه سید متین جعفرپور پلکوئی )وام گیرنده و راهن ( که نام برده به 
عنوان بدهکار/راهن پرونده اجرائی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۱8۰67۰۰۲6۳۵/۱ کاسه ۱۴۰۳۰۲8۱۵ این اداره سند مالکیت 
پاک ثبتی ششــدانگ یک قطعه آپارتمان مســکونی نوع ملک طلق به پاک ثبتی 6۰ فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزا 
شده از B8 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۱ حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت استان گیان 
به مســاحت 87.۴۵ )هشــتاد و هفت ممیز چهل و پنج صدم ( متر مربع به انضمام کلیه منضمات و ملحقات متعلق به 
سید متین جعفرپور پلکوئی )وفق مفاد سند رهنی فوق الذکر( را در قبال مبلغ مورد رهن: مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )یک 
میلیارد و پانصد میلیون( ریال به انضمام خسارت تاخیر در رهن بانک ملت شعبه مطهری رشت قرار داده اند که حسب 
تقاضای بستانکار و متعاقب وصول اجرائی از دفترخانه تنظیم کننده سند به این اداره پرونده در این اداره به کاسه فوق 
تشــکیل گردید و پس از اباغ اجرائی به مدیون در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱8 از طریق ســامانه ثنا و پس از استعام وضعیت 
ثبتی و بازداشــتی پاک مورد وثیقه حســب تقاضای بستانکار ششدانگ پاک فوق برابر گزارش مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ 
کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ســی و پنج میلیارد( ریال ارزیابی و قطعیت یافت و 
فــروش ملــک مزبور در اجرای مقــررات ماده ۳۴ قانون ثبت از طریق مزایده برگزار که حدود و مشــخصات و توصیف 

اجمالی به شرح زیر بیان می گردد: 
وضعیت ثبتی:  ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پاک ثبتی 6۰ فرعی از 66 اصلی 
مفروز و مجزا شده است B8 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک 

ناحیه یک رشت استان گیان به مساحت 87.۴۵ متر مربع 
متن ملک/توضیحات ملک : به حدود: شــمالا: دیواریســت با پنجره به طول 8.۲۰ متر به فضای حیاط مشاعی شرقا: 
در دو قســمت اول در دو قســمت که قسمت دوم به وضعیت شــمالی دیوار و در و دیواریست به طول های ۳.۲۵ متر و 
۳.6۰ متر به راه پله دوم به طور منکســر به طول ۵.۲۰ متر به فضای درز انقطاع مشــاعی جنوباً: دیواریست با پنجره به 
طول ۱۱.8 متر به فضای کوچه غربا: دیواریست به طول به فضای درز انقطاع متصل به قطعه اول تفکیکی سابق با حق 

عبور مورد ثبت از کلیه پارکینگ ها
مشخصات منضمات ملک:  انباری قطعه 6 به مساحت ۳.۱7 به حدود اربعه شمالا: دیواریست به طول ۱.۳۵ متر به حیاط 
مشاعی شرقا: دیواریست به طول ۲.۳۵ متر به محوطه مسقف مشاعی جنوباً: در و دیواریست به طول ۱.۳۵ متر به محوطه 
مسقف مشاعی غربا: دیوار مشترکیست به طول ۲.۳۵ متر با قطعه پنج تفکیکی با حق عبور مورد ثبت از کلیه پارکینگ ها

پارکینگ قطعه ۹ به مســاحت ۱۵.۳ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه شــمالا: به طول ۳.۲۵ متر به دیوار راه پله مشاعی 
شرقا: دیواریست منکسر به طول ۵.۲۰ متر به درز انقطاع مشاعی متصل به پاک 66.7 جنوباً: در و دیواریست به طول 

۲.۴۰ متر به کوچه غربا: خط فرضی به طول ۵.۲۰ متر به محوطه مسقف مشاعی 
مشــخصات مالکیت:  مالکیت ســید متین/جعفرپور پلکوئی فرزند سید احمد شــماره شناسنامه ۳۲7۵ تاریخ تولد 
۱۳6۴/۰6/۲۲ دارای شماره ملی ۲۵۹۵77677۰ با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ از ۳ و اعیان 
متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۳۵۲۰۲ تاریخ ۱۳۹۰/۰8/۰۱ موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره 

چاپی ۹6۲۲۳۴ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱ دفتر اماک جلد ۱7۹ ذیل شماره ۲۲۴۵۴ ثبت گردیده است. 
محدودیت دفتر اماک: رهنی شــماره ۱8677۹ و شماره سیستمی ۱۴۰۰۰۵۲۱8۰۰۱۰۰۱6۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۰7/۰۴ 
دفترخانه اســناد رسمی شماره ۱ شــهر رشت استان گیان که به نفع بانک ملت شعبه خیابان مطهری رشت به مبلغ 

۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت 6۰ ماه ثبت شده. 
توصیف اجمالی ملک:  ملک واقع در رشت خیابان تختی کوچه کاسپین کوچه گلچین ساختمان گیتی طبقه ۳ 

کد پســتی ۴۱۳۴8۴۵۱۱۱ می باشــد وفق گزارش کارشناس رسمی ملک موصوف در یک آپارتمان سه طبقه روی 
پیلوت با اســکلت بتنی و فاقد آسانســور با سه واحد مســکونی )هر طبقه یک واحد ( و در طبقه سوم واقع بوده که 
طبقه همکف شــامل پارکینگ ها و انباری ها با کف موزاییک و دیوارهای ســیمانکاری مجهز به دوربین مداربسته در 
حد جنوبی )سمت کوچه( بوده است واحد مورد ارزیابی مشتمل بر دو خواب )یکی با کمد( هال و سالن و آشپزخانه 
اوپن با کابینت و گاز رومیزی و هود کف کل واحد پارکت و ســقف کناف دیوارها با پوشــش کاغذ دیواری سرویس 
بهداشتی و حمام مجزی با سرویس فرنگی پنجره ها آلومینیومی تک جداره و درب های داخلی چوبی و درب ورودی 
ضد سرقت گرمایش واحد با شوفاژ و پکیج و شومینه در سالن و سرمایش با یک دستگاه کولر اسپیلت تامین گردید 
و واحد موصوف دارای انشــعاب برق اختصاصی و آب و گاز مشــاع با ســایر بوده است نمای اصلی ساختمان در حد 
جنوبی ســنگ و در حد شــمالی سیمان کاری شده بوده و ســاختمان دارای آیفون تصویری و راه پله با کف سنگ 
و دســت اندازی فلزی و دیوارهای گچ کاری شــده می باشد قدمت ملک حدود پانزده سال لیکن واحد مذکور به طور 
 کامل بازسازی گردیده است و پارکینگ مورد ثبت در حد جنوب شرقی همکف با درب کرکره ای اختصاصی به معبر

هشــت متری متصل می باشد همچنین برابر گزارش شماره وارده ۱۴۰۴۰۵۰۱8۰67۰۰۳8۱۲ مورخه ۱۴۰۴/۳/۱۰ 
مامور اجرا در زمان ارزیابی ملک در تصرف مالک می باشد. 

ضمناً مستفاد از نامه ۱۴۰۴8۵6۱8۰۰۱۰۰۲۳۹6 مورخه ۴/۵چ۱۴۰۴/۳ حوزه ثبت ملک ناحیه ۱ رشت مازاد پاک ثبتی 
مورد رهن به موجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵8۱8۵۹۰۰۰۱۵۰۳- ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ از واحد اجرای اسناد رسمی لاهیجان 
 برای مالکیت سید متین جعفرپور پلکوئی )مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل طلب به آقای صادق حسنی لاکمه سری
 و مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشــر اجرائی )مجموعاً به مبلغ ۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال( در بازداشــت می باشــد 
مزایده شش دانگ پاک ثبتی با مشخصات فوق الذکر از مبلغ پایه ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سی و پنج میلیارد( ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در اداره اجرای اسناد رسمی رشت شعبه اول واقع در رشت میدان دکتر حشمت انجام می پذیرد. طالبین 
می توانند در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند لازم به ذکر است پرداخت 
کلیه بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می گردد ضمناً چنانچه روز 
 مزایده تعطیل رسمی می گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده 
)برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بااستثناء وفق ماده ۱۳6 آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 
۱۴۰۰/۱787۱۵- ۱۴۰۰/۱۰/۱ مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰7۵۳6۰7۱ و شناسه ۹۳6۱۰8۵۵۲۱۱۱7۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰7۲۳8۵۹۲ 
و شــماره شــبا IR ۹7۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰7۵۳6۰7۱ ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. همچنین 
وفق اعام بستانکار ملک مورد وثیقه دارای پوشش بیمه آتش سوزی و خطرات تبعی اموال مسکونی بوده و بیمه نامه 

صادره تا تاریخ ۱۴۰6/7/6 معتبر می باشد.    تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۱8
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی- فروزان انصاری 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به استناد سند رهنی شماره ۱۴۹۰8۹-۱۳8۴/۰7/۰۴ تنظیم دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر رشت استان گیان، 
له: بانک پارسیان )شعبه رشت خیابان مطهری( علیه آقای بیژن دارابی پور، که نام برده به عنوان بدهکار/راهن پرونده 
اجرائی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۱8۰67۰۰۱۰۲۰ کاسه ۱۴۰۳۰۱۱۰۱ این اداره، مورد وثیقه: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به پاک ثبتی B۱۵ فرعی از ۵۳7 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۱ در طبقه اول و واقع 
در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه رشت استان گیان به مساحت ۱86.88 متر مربع به انضمام ششدانگ 
یک باب انباری به مساحت ۲.۱۴ متر مربع قطعه 6 تفکیکی به شماره ۵۳7/۱۲6 بانضمام یک باب پارکینگ به مساحت 
۲۵.۱۳ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی به شماره ۵۳7/۱۲۵ به انضمام ششدانگ یک باب موتورخانه اختصاصی به مساحت 
۲.۱۳ متر مربع قطعه ۱6 تفکیکی به شماره ۵۳7/۱۲7 )وفق مفاد سند رهنی فوق الذکر( را در قبال مبلغ یک میلیارد 
و نهصد و شصت و چهار میلیون و دویست و هشت هزار و سیصد و سی و سه ریال )به انضمام خسارت تاخیر روزانه تا 
یوم الادا( در رهن بانک پارسیان رشت قرار داده است که حسب تقاضای بستانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه 
تنظیم کننده سند به این اداره پرونده در این اداره به شماره فوق تشکیل گردید و پس از اباغ اجرائی به مدیون در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۱ از طریق سامانه ثنا و پس از استعام وضعیت ثبتی و بازداشتی پاک مورد وثیقه حسب تقاضای بستانکار 
ششدانگ پاک فوق برابر گزارش مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۵۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)پنجاه و یک میلیارد ریال ( ارزیابی و قطعیت داشته و فروش ملک مزبور در اجرای مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت از طریق 

مزایده برگزار که حدود و مشخصات و توصیف اجمالی به شرح زیر بیان می گردد: 
وضعیت ثبتی:  مشــخصات ملک: ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان به پاک ثبتی B۱۵ فرعی از ۵۳7 اصلی مفروز و 
مجزا شــده از ۱۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۱ در طبقه اول و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشت استان گیان به مساحت ۱86.88 متر مربع به انضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۲.۱۴ متر مربع 
قطعه 6 تفکیکی به شــماره ۵۳7/۱۲6 به انضمام یک با پارکینگ به مســاحت ۲۵.۱۳ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی به 
شماره ۵۳7/۱۲۵ به انضمام ششدانگ یک باب موتورخانه اختصاصی به مساحت ۲.۱۳ متر مربع قطعه ۱6 تفکیکی به 

شماره ۵۳7/۱۲7؛ حدود به شرح ذیل: 
حدود آپارتمان:   شمالا: به طول ۱۹.6۰ متر دیواریست به فضای پاک ۵۳7/۲ شرقا: به طول ۱۰.۴8 متر دیواریست 
به فضای کوچه  جنوباً: اول به طول 7 متر دیواریست به فضای حیاط مشاعی دوم در سه قسمت که اول غربی و سوم 
شرقی است به طول های ۳.۳۰ متر و ۳.7۵ متر و ۳.۴۰ متر درب و دیواریست به راه پله مشاعی سوم به طول 7.۹۵ متر 

دیواریست به فضای حیاط مشاعی غربا: به طول ۱۰.۴۰ متر دیواریست به فضای حیاط مشاعی
 حدود انباری:  شمالا: به طول ۱.۲۰ متر دیواریست به پارکینگ قطعه 8 تفکیکی   شرقا: به طول ۱.7۰ متر دیواریست 
به موتورخانه اختصاصی جنوباً: به طول ۱.۲۰ متر درب و دیواریســت به راهرو مشــاعی  غربا: به طول ۱.7۰ متر دیوار 

مشترک با انباری قطعه ۵ تفکیکی 
حدود پارکینگ: شمالا: به طول 7.۰۵ متر خط فرضی است به محوطه و راهرو مشاعی  شرقا: به طول ۳.6۰ متر درب و 
دیواریست به کوچه جنوباً: به طول 6.7۵ متر دیواریست به حیاط مشاعی غربا: به طول ۳.8۰ متر دیواریست به راه پله مشاعی

حدود موتورخانه:  شمالا: به طول ۱.۲۵ متر دیواریست به پارکینگ قطعه 8 تفکیکی شرقا: به طول ۱.7۰ متر دیواریست 
به حیاط و راهرو مشــاعی جنوباً: به طول ۱.۲۵ متر درب و دیواریســت به محوطه و راهرو مشــاعی غربا: به طول ۱.7۰ 

متر به دیوار انباری قطعه 6 تفکیکی 
مشخصات مالکیت:  مالکیت بیژن/دارابی پور فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد دارای شماره ملی ۲66۹۴۳۹۰۵۵ با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۴۹۰88 
تاریخ ۱۳8۴/۰7/۰۴ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳۵۴78۹ سری سال که در صفحه ۵7۹ دفتر اماک 

جلد ۵ ذیل شماره ۱۴7۰ ثبت گردیده است. 
محدودیت: ملک دارای دو مورد بازداشت دائم می باشد: 

۱-به موجب دستور شماره ۹۱۱۰۱۱۱۳۱۵۵۰۱۰۹۱ – ۱۳۹۱/۰۹/۰7 از بازپرس محترم شعبه هشتم دادسرای عمومی 
و انقاب رشت به نفع دادگاه برای مالکیت بیژن دارابی پور 

۲-به موجب دستور شماره ۹۲۱۰۱۱۱۳۱8۲۰۰6۹7 – ۱۳۹۲/۰7/۳۰ از دادورز محترم شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی 
رشت به نفع دادگاه برای مالکیت بیژن دارابی پور 

)7/۰۳۳/6۲۱/۵۱7 ریال اصل و مبلغ ۳۵۱/68۱/۰7۵ ریال نیم عشر می باشد(
نشانی و توصیف اجمالی و وضعیت تصرفی ملک:  وفق گزارش کارشناسان رسمی نشانی ملک: واقع در رشت بلوار 
حافظ کوچه صفا پاک ۱6 کد پستی ۴۱۴۴7۹6۵۵۴ می باشد ملک تعرفه شده در وضع موجود یک واحد آپارتمان در 
طبقه اول از یک ساختمان مسکونی سه طبقه شش واحدی روی پیلوت با قدمت حدود ۲۵ سال به مساحت ۱86.88 
متر مربع به انضمام انباری به مساحت ۲.۱۴ متر مربع و پارکینگ به مساحت ۲۵.۱۳ متر مربع و موتورخانه اختصاصی 
به مســاحت ۲.۱۳ متر مربع پارکینگ با درب کرکره ای ریموت دار سه اتاق خواب و همگی دارای کمد هال و پذیرایی و 
دیوارها رنگ شــده و کف با پوشــش سرامیک و آشپزخانه اوپن با کابینت ام دی اف سرویس بهداشتی و حمام سیستم 
گرمایشی گاز شهری شومینه رادیاتور و سرمایش اسپیلت نمای ساختمان سنگ مرمر سفید سقف شیب دار شیروانی 

در نفررو آهنی با آیفون تصویری و امتیازات آب و گاز مشترک و برق مستقل می باشد. 
در روز بازدید از قســمت حیاط مشترک آسانسور جهت کل ساختمان در حال احداث بود همچنین برابر گواهی مامور 
اجرا ملک مذکور در وضع موجود در اختیار و بهره برداری مستاجر آقای علیرضا گوهری بوده که نام برده هیچ اطاعی 

درخصوص ودیعه و اجاره ماهیانه ارائه ننمودند. 
همچنین برابر اعام وکیل بســتانکار )شرکت تامین اندیش پارس( مورد وثیقه تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۵ تحت پوشش بیمه 
پارسیان می باشد. مزایده ششدانگ پاک ثبتی با مشخصات فوق ذکر از مبلغ پایه ۵۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )پنجاه و یک 
میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ روز یکشنبه 
مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در اداره اجرای اســناد رســمی رشت شــعبه اول واقع در رشت میدان دکتر حشمت انجام می پذیرد 
طالبین می توانند در روز و ســاعت مقرر جهت خرید و شــرکت در جلســه مزایده حضور به هم رسانند لازم به ذکر است 
پرداخت کلیه بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می گردد ضمناً چنانچه روز 
 مزایده تعطیل رســمی می گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده 
)برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بااستثناء وفق ماده ۱۳6 آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 
۱۴۰۰/۱787۱۵- ۱۴۰۰/۱۰/۱ مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰7۵۳6۰7۱ و شناسه ۹۳6۱۰8۵۵۲۱۱۱7۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰7۲۳8۵۹۲ و 
شماره شبا IR ۹7۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰7۵۳6۰7۱ ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده است برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۱8
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی- فروزان انصاری 

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند رهنی(

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

77/۱۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
7۰/۵۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۴۱/۹۰۰/۰۰۰نیم سکه
۲۴/۳۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱۵/۰۰۰/۰۰۰گرمی
6/۹۴6/۴۰۰هر گرم طای ۱8 عیار

نوع ارز
7۱/۱۲۲دلار )توافقی(
6۹/6۲۵یورو )توافقی(

8۹/7۲8پوند
۱/7۵۹لیر ترکیه

۱8/67۰درهم امارات
۴۹/۲88هزار دینار عراق

بورس
۲/6۵8/۲۳8شاخص کل بورس تهران

8۳6/۰۹۹شاخص کل هموزن


